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Peter Östman ym. ovat 30.9.2024 jättäneet valtuustoaloitteen neuvonnasta ja 
ruotsinkielisestä palvelusta adoption yhteydessä. Aloitteen mukaan aiemmissa 
organisaatioissa adoptioneuvonta on järjestetty omilla sosiaalityöntekijöillä tai 
ostopalvelujen, lähinnä Pelastakaa lapset ry:n kautta. Pelastakaa lapset ry:llä ei ole aina 
ollut mahdollista tarjota ruotsinkielisiä palveluja, minkä vuoksi perheet eivät ole aina 
saaneet adoptioneuvontaa tunnekielellään. Aloitteen mukaan hyvinvointialueen oma 
adoptioneuvonta ei toimi. Ehdotus on, että hyvinvointialue ostaisi adoptioneuvonnan 
palveluja tilapäisesti Helsingin kaupungilta, jolla on toimiva yksikkö ja ruotsinkielinen tiimi, 
kunnes hyvinvointialueen oma toiminta saadaan toimimaan hyvin. 

Adoptioneuvonta on lakisääteinen ja maksuton perheoikeudellisiin palveluihin kuuluva 
sosiaalipalvelu. Adoptioneuvonta on pakollista alaikäisiä lapsia adoptoitaessa. 
Hyvinvointialueen muita toimintoja, muun muassa perheneuvolaa, on vahvistettu, minkä 
myötä on tehty jonkin verran sosiaalihuollon henkilöstön sisäisiä siirtoja. Kun aloite tehtiin 
syksyllä 2024, adoptioneuvonnan henkilöstötilanne oli haastava ja adoptioneuvontaan oli 
jonoa. Myöhemmin on rekrytoitu uutta henkilöstöä, joka voi palvella koko 
hyvinvointialuetta, ja adoptioneuvontaa ja -seurantaa annetaan nyt omana toimintana sekä 
ruotsiksi että suomeksi. Tällä hetkellä adoptioneuvontaan ei ole jonoa, mutta myöskään 
ylikapasiteettia ei ole. Adoptioneuvontaa tarvitsee hyvinvointialueella noin 15-20 perhettä 
vuodessa. Toiminta resursoidaan tarpeiden mukaisesti siten, että palvelua voidaan tarjota 
hyvinvointialueella yhdenvertaisesti molemmilla kielillä. Tällä hetkellä ei siis ole tarvetta 
ostopalveluille Pelastakaa lapset ry:ltä tai muilta hyvinvointialueilta. 

Sektorijohtaja lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
ehdottaa, että aluehallitus päättää antaa vastauksen valtuustoaloitteeseen selontekona 
aluevaltuustolle. Aluehallitus ehdottaa aluevaltuustolle, että aloite on täten loppuun 
käsitelty. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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